
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji Galerii Sztuki Starożytnej Muzeum Narodowego w Poznaniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Poznaniu

1.2.) Oddział zamawiającego: MNP

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275978

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Marcinkowskiego 9

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-745

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@mnp.art.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mnp.art.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00331364

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00318899

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji Galerii Sztuki Starożytnej
Muzeum Narodowego w Poznaniu zgodnie z dokumentacją udostępnioną Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie
niniejszego zamówienia, w szczególności zgodnie z projektowanymi
postanowieniami umowy (dalej „PPU”) stanowiącymi załącznik nr 6 do SWZ, Dokumentacją Projektową, Specyfikacją
Techniczną Wykonania i Odbioru Robót, stanowiącymi załączniki nr 10 i 12 do SWZ.
2. Zakres objęty niniejszym zamówieniem:
a) modernizacja części instalacji elektrycznych oraz systemu oświetlenia (system szynoprzewodów, oprawy, reflektory),
b) dostosowanie systemów alarmowych na potrzeby powstałej konstrukcji oraz ich odpowiednie zabezpieczenie systemem
SSWiN i CCTV, rozprowadzenie nowej sieci informatycznej,
c) budowa nowej aranżacji Galerii Sztuki Starożytnej/przekształcenie w „studyjną” Galerię Sztuki Starożytnej, w tym budowa
głównej części wystawienniczej – przeszklonej konstrukcji wraz z zamontowanym wewnątrz konstrukcji systemem regałów,
zakup i montaż systemu rolet, malowanie, konserwacja posadzki kamiennej.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji Galerii Sztuki Starożytnej
Muzeum Narodowego w Poznaniu zgodnie z dokumentacją udostępnioną Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie
niniejszego zamówienia, w szczególności zgodnie z projektowanymi
postanowieniami umowy (dalej „PPU”) stanowiącymi załącznik nr 6 do SWZ, Dokumentacją Projektową, Specyfikacją

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00331364/01 z dnia 2024-05-20

2024-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Techniczną Wykonania i Odbioru Robót, stanowiącymi załączniki nr 10 i 12 do SWZ.
2. Zakres objęty niniejszym zamówieniem:
a) modernizacja części instalacji elektrycznych oraz systemu oświetlenia (system szynoprzewodów, oprawy, reflektory),
b) dostosowanie systemów alarmowych na potrzeby powstałej konstrukcji oraz ich odpowiednie zabezpieczenie systemem
SSWiN i CCTV, rozprowadzenie nowej sieci informatycznej,
c) budowa nowej aranżacji Galerii Sztuki Starożytnej/przekształcenie w „studyjną” Galerię Sztuki Starożytnej, w tym budowa
głównej części wystawienniczej – przeszklonej konstrukcji wraz z zamontowanym wewnątrz konstrukcji systemem regałów,
zakup i montaż systemu rolet, malowanie, konserwacja posadzki kamiennej.
d) wywóz zdemontowanych elementów na wysypisko śmieci i dostarczenie Zamawiającemu dokumentu potwierdzającego
ich utylizację lub oświadczenie Wykonawcy o wykorzystaniu zdemontowanych elementów do celów własnych.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00331364/01 z dnia 2024-05-20

2024-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji Galerii Sztuki Starożytnej Muzeum Narodowego w Poznaniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Poznaniu
	1.2.) Oddział zamawiającego: MNP
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275978
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Marcinkowskiego 9
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-745
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@mnp.art.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mnp.art.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00331364
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00318899
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



